(20)

Alius est incola, alius adventus, alius accola. Incola qui de loco est, & genitalem locum incolit. Ad- vena qui aliunde venit: sicut Dav. apud te alienus sum. D. Ambros. in Psalm. 38.

(21)

Alius est incola, alius adventus, alius accola. Incola qui de loco est, & genitalem locum incolit. Ad- vena qui aliunde venit: sicut Dav. apud te alienus sum. D. Ambros. in Psalm. 38.

(22)

Ovid. in Philom. Cuncta suo do- mino depromunt munera laudum, Sive semper siliant, sive sonare queant.

D. Thom. 2. 2. quæst. 106. art. 3. Et ideo naturalis ordo requirit, ut ille qui suscipit beneficium, per gratiarum recompensationem convertatur ad benefactorem.

(23)

Multi quasi inventionem aestima- verunt nocens, & praestiterunt mole- stiam his qui se adjuverunt. Donec accipiant, osculantur manus dantis, & in promissionibus humiliant vocem suam. Et in tempore redditionis postu- labit tempus, & loqueretur verba acedia & murmuratorum, & tempus caufabitur. Si autem potuerit reddere, adverbabitur solidè: & convivia & maledicta reddet illi, & pro honore & beneficio reddet illi contumeliam. Ecclesiast. cap. 29.

(24)

Ab his qui benefecerimus male trac- tari. Cic. 2. de Invent. Vos enim depastis vestris vineas. Itai. cap. 3. v. 14. Septuaginta. Vos autem quæse incidistis vineam meam. Calm. Carindocij his belli incendium.

(25)

Tempus eicitur, quam non admittitur hospes. Ex Ovid. s. trist. eleg. 7. Vel. disert. 4. n. 48.

(26)
Persuadere est plusquam compelli.
 Salg. de Recent. p. 1. cap. 1.
 n. 196. ex l. 1. §. persuadere de
 ferv. corr.

*Qui persuadet impellit, atque cogit
 sibi obtemperare; plus est etiam per-
 suadere: aliquid mali, quam com-
 pellere ad malum & cogere.* Dion.
 Gotof. in d. leg. & lex 1. tit. 19.
 p. 6.

(27)
Qui omnes dicit, nullum excludit. l. 58.
 ff. de leg. 3.

(28)
*Hoc enim non esset interpretari in-
 dultum, sed contra illius dispositionem
 inducere.* Ex Farin. Rot. dec. 136.
 num. 10.

*Scire leges, non est verba earum te-
 nere, sed vim ac potestatem.* l. 17. ff.
 de leg.

(29)
 Lib. 4. tit. 5. §. De lo tocante à
 Vinos blancos num. 2. ibi: No
 venda, ni meta Vino blanco,
 mosto, ni uba de fuera de la Ju-
 risdiccion.

(30)
 D. Bern. epist. 232.

(31)
*Nos brevitatem in eo ponimus, non ut
 minus dicatur, sed nec plus dicatur,
 quam oportet.* l. x. Plin. in d.

ger la Facultad Real, ansiosamente solicitò, y con-
 siguiò se cortasse, y transigiesse por la mediacion,
 y eficaces persuasivos esfuerzos (26) de sus Comis-
 sarios Don Antonio Rascon, Regidor, y Procura-
 dor general, y el Doct. D. Manuel de la Parra, Ca-
 thedratico de Prima de Canones, que con poder bas-
 tante formaron, y firmaron la Concordia aproba-
 da el año de 1673. cuyo 6. cap. dice assi: „Que
 „qualquier Vecino, ò Morador de la Jurisdiccion
 „de esta Ciudad pueda entrar en ella el mosto de
 „sus Cosechas, y lo que conforme à la Ordenan-
 „za comprare, y que lo pueda vender como qua-
 „lesquiera Heredero.